2013 年 7 月吉日 関係各位  ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■
役員人事のお知らせ ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 このたび、ユナイテッド・シネマ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：武藤芳彦）は、2013 年 6 月 26 日の取締役会において、取締役ならびに監査役の選任を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。  記 ＜取締役＞＜取締役＞＜取締役＞＜取締役＞    代表取締役社長  武藤 芳彦 常務取締役  斎藤 武一郎   常務取締役  内木 真哉                                                                                                      取締役   赤池 敦史 取締役   佐々木 剛 取締役＊  リチャード・フォルソム     (＊は社外取締役)  ＜監査役＞＜監査役＞＜監査役＞＜監査役＞    監査役＊  西村 隆志 監査役＊  小副川 俊朗 (＊は社外監査役) 以上 ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ ＊詳しいお問い合わせは下記までご連絡お願いいたします。

ユナイテッド・シネマ㈱ 経営企画 豊増 貴久(とよます たかひさ) ◆ＴＥＬ：03-3224-3200 ／ ◆ＦＡＸ：03-3224-3227 ◆Ｍａｉｌ：takahisa.toyomasu@unitedcinemas.co.jp  ◆ホームページ：http://www.unitedcinemas.jp ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■